
 

地域連携室からのお知らせ 

 

2021 年 11 月 10 日 

関係者各位様  

 

社会医療法人童仁会 池田病院 

〒890-0046 鹿児島市西田 3 丁目 10-20 

TEL．（099）252-8333 

院長  池田琢哉 

 

拝啓  

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より池田病院の運営にご理解とご協力を賜り、心より感謝申しあげます。 

この度、地域連携室の直通電話を設置いたしましたのでお知らせいたします。 

 関係の皆様におきましては、ご不便をおかけいたしますが、直通電話をご利用頂

きますようお願いいたします。 

新型コロナウィルスによる影響で大変な状況ではございますが、貴院の皆様の 

ご健康と益々のご繁栄を心よりお祈り申し上げます。 

                       敬具 

       

日時：2021 年１２月１日（水）～ 

 

専用電話 （099）814-2216 

FAX   （099）254-1166 
 

             以上 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 


